
UCHWAŁA NR XIX/136/15
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie  wyznaczenia aglomeracji Łomża oraz likwidacji dotychczasowej aglomeracji

Na podstawie art. 18 pkt 1 i 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 
r. poz. 1392), w związku z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r., poz. 
469) i art. 22 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. o zmianie ustawy Prawo wodne oraz niektórych 
innych ustaw (Dz. U. z 2011 r. Nr 32, poz. 159 ze zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się aglomerację Łomża o równoważnej liczbie mieszkańców 119362, obejmującą obszar:

a) miasta Łomża,

b) położonych w gminie Łomża miejscowości: Stare Kupiski, Nowe Kupiski, Bożenica, Konarzyce,

c) położonych w gminie Piątnica miejscowości: Czarnocin, Kalinowo, Piątnica Poduchowna, Piątnica 
Włościańska, Drozdowo, Marianowo.

§ 2. Granice aglomeracji Łomża przedstawia mapa w skali 1:25 000, stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Likwiduje się aglomerację Łomża o równoważnej liczbie mieszkańców 95000, wyznaczoną 
rozporządzeniem Nr 34/05 Wojewody Podlaskiego z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie wyznaczenia 
aglomeracji Łomża (Dz. Urz. Woj. Podl. Nr 84, poz. 1063).

§ 4. Traci moc rozporządzenie Nr 34/05 Wojewody Podlaskiego z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie 
wyznaczenia aglomeracji Łomża.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Wiceprzewodniczący  
Sejmiku

Jacek Piorunek

1) Zmiany ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 850.

Id: 7E2B7B89-E15B-4FBA-8A07-41F094DC2AA3. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XIX/136/15
Sejmiku Województwa Podlaskiego
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 7E2B7B89-E15B-4FBA-8A07-41F094DC2AA3. Podpisany Strona 1




